
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3013 

DETERMINA 
N. 2534 DEL 22/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Beltramello Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 2069 
DEL  13/11/2020  E  REVOCA  RDO  SUL  MEPA  N.  2673930  DEL  30/11/2020  CON  CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, 
COMMA 2  DEL D.LGS.  50 DEL 18/04/2016 E  S.M.I.  PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
CASALINGHI PER IL CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE 
DELL'INFANZIA PER L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso  che:

- con determina a contrarre n. 2069 del 13/11/2020 è stata indetta una procedura negoziata ai 

sensi  dell'art.  36,  comma 2 del D.  Lgs.  n.  50 del  18/04/2016 e s.m.i.,  per  l'affidamento  della 

fornitura  di  casalinghi  per  il  centro  produzione pasti,  le  cucine  degli  asili  nido  e  delle  scuole 

dell'infanzia per l'anno scolastico 2020/2021;

- in esecuzione della suddetta determina è stata indetta la RDO n. 2673930 del 30/11/2020 sul 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A., aperta a qualsiasi 

fornitore nel Mercato Elettronico abilitato al bando “Beni/Arredi”;

-  il  RUP in data  16/12/2020  ha provveduto  alla  verifica  della  regolarità  della  documentazione 

amministrativa  e dell'offerta tecnica e ha ammesso tutte le ditte a partecipare alle successive fasi 

di gara;

- il RUP, accertato che il fabbisogno di casalinghi, anche per il perdurare dell'emergenza legata 

alla pandemia di Covid-19, è mutato rispetto alle originarie previsioni di cui alla RDO n. 2673930 

del 30/11/2020 sia qualitativamente che quantitativamente (necessità di articoli precedentemente 

non previsti  e  aumento  delle  quantità  stimate  di  numerosi  prodotti),  ha richiesto  con nota  del 

18/12/2020 (agli  atti  del Servizio Istruzione – pgn.  194230) al Direttore del Servizio Istruzione, 

Sport,  Partecipazione  parere  favorevole  alla  revoca  della  determina  a  contrarre  n.  2069  del 

13/11/2020 e degli atti ad essa consequenziali, ivi compresa la RDO n. 2673930 del 30/11/2020;

- che il Direttore del Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione con nota del 21/12/2020 (agli atti del 

Servizio Istruzione – pgn. 194398) ha espresso parere favorevole alla revoca della determina a 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

contrarre n. 2069 del 13/11/2020 e degli  atti  ad essa consequenziali,  ivi compresa la RDO n. 

2673930 del 30/11/2020;

Vista l'esigenza di provvedere ad un nuovo affidamento della fornitura di casalinghi per  il centro 

produzione  pasti,  le  cucine  degli  asili  nido  e  delle  scuole  dell'infanzia  per  l'anno  scolastico 

2020/2021, che tenga conto della necessità di implementare la tipologia e la quantità dei prodotti  

di casalinghi per il centro produzione pasti, le cucine degli asili nido e delle scuole dell'infanzia,  

rimodulando la quantità e la tipologia di prodotti richiesti, anche in considerazione del perdurare 

dell'emergenza legata alla pandemia di Covid-19;

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1 della legge 488/1999 

aventi  ad  oggetto  forniture  comparabili  con  quelle  relative  alla  presente  procedura  di 

approvvigionamento;

Verificato che la fornitura oggetto di approvvigionamento è presente nel Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A; 

Ritenuto di procedere mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art.  36, comma 2, lettera b) del 

D. Lgs n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., mediante RDO da effettuare tramite il mercato elettronico di 

Consip, aperta a qualsiasi fornitore del Mercato Elettronico abilitato al bando “BENI/Arredi”;

Verificato che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’assenza di rischi da interferenza 

nell’esecuzione  dell’appalto  in  oggetto,  come disciplinato  dall’art.  26,  comma 5 del  D.  Lgs.  n. 

81/2008 e s.m.i. e successiva determinazione n° 3 del 05/03/2008 “Sicurezza nell’esecuzione degli 

appalti  relativi a servizi e fornitura”  formulata dalla Autorità di Vigilanza sui Contratti  pubblici  di 

lavori,  servizi  e  forniture  e  che,  trattandosi  di  mera  fornitura,  non  si  sono  rilevati  rischi  da 

interferenza nell’esecuzione dell’appalto in oggetto;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

Ritenuto quindi di procedere con nuova RDO all'acquisto della seguente fornitura di casalinghi:

• n. 60 affetta mele (a spicchi) tondo in acciaio inox; 

• n. 20 apriscatole a mano in metallo robusto (per vasi formato 3kg); 

• n. 1000 bicchieri melamina bianca diametro basa cm 5,5 h 8,5; 

• n. 30 colino rete acciaio inox maglia fina diametro cm 20; 

• n. 20 coltello “speluchino” per verdure con lama curva in acciaio inox; 

• n. 20 coltello “speluchino” per verdure con lama dritta in acciaio inox; 

• n. 30 contenitori in acciaio inox “Gastronorm” 1/6 con coperchio e guarnizione profondità 
mm 100; 

• n. 50 contenitori in acciaio inox “Gastronorm” ¼ con coperchio e guarnizione profondità 
mm. 100; 

• n. 30 contenitori in acciaio inox “Gastronorm” 1/9 con coperchio profondità mm. 50; 

• n. 20 contenitori in acciaio inox “Gastronorm” ½ con coperchio e guarnizione profondità 
mm. 100; 

• n. 20 coperchi con guarnizione per contenitori in acciaio inox “Gastronorm” ½; 

• n. 15 contenitori in plastica per alimenti con coperchio da lt. 6 (misure cm. 30x23 h 11); 

• n. 600 cucchiaio per pappa bambini acciaio inox 18/10 (lunghezza 14/16 cm, larghezza 3 
cm, spessore 2 mm); 

• n. 40 forbice da cucina lama cm. 12; 

• n. 300 forchetta da tavola in acciaio inox 18/10, 4 denti (lunghezza 21,5 cm, larghezza 2,5 
cm); 

• n. 900 forchetta per pappa bambini in acciaio inox 18/10, 4 denti (lunghezza 18 cm, 
larghezza 2,2 cm, spessore 2 mm); 

• n. 15 molle per arrosto; 

• n. 70 pelapatate ad archetto in plastica con lama in acciaio inox; 

• n. 30 bacinelle plastica diametro 26 cm; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

• n. 30 bacinelle plastica diametro 30 cm; 

• n. 800 piatto ciotola melamina bimbi bianco 450 cc (diametro 15 cm, altezza 5 cm); 

• n. 400 piatto melamina bianco dessert (diametro 20 cm); 

• n. 5 schiumarola “ragno” in acciaio inox (diametro 14 cm o superiore); 

• n. 20 spatole senza manico in gomma (raschietto lecca pentole – 12x 9 cm); 

• n. 15 stendibiancheria inox; 

• n. 20 tazzine in melamina con manico (diametro 85 mm, altezza 75 mm); 

• n. 10 termometro per frigorifero (+30°C -30°C); 

• n. 15 termometro sonda per alimenti (+200°C -50°C). 

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., che:

- con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: soddisfare il fabbisogno di 

casalinghi per il centro produzioni pasti, le cucine degli asili nido e delle scuole dell'infanzia;

 

- il contratto ha ad oggetto l’affidamento della fornitura di casalinghi per il centro produzioni pasti, le 

cucine degli  asili  nido e delle scuole dell'infanzia del  Comune di  Vicenza per  l'anno scolastico 

2020/2021;

- il contratto verrà stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo l'uso del commercio, ai sensi 

dell’art. 22 comma 3, lett. b) del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza;

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Capitolato e nel Disciplinare di gara;

-  la  scelta  del  contraente  verrà  effettuata  mediante  RDO aperta  sul  Mercato  Elettronico  della 

Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A. con l’utilizzo del criterio minor prezzo ai sensi 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

dell’art. 36, comma 9 BIS, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. trattandosi di fornitura di importo inferiore a 

€ 40.000,00.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

1) di revocare,  per le motivazioni espresse in premessa, la determina a contrarre n. 2069 del 

30/11/2020 e tutti gli atti consequenziali alla stessa;

2) di  revocare,  per le motivazioni espresse in premessa,  la RDO n.  2673930 del 30/11/2020 

indetta  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  gestito  da  Consip  S.p.A.  In 

esecuzione della determina a contrarre n. 2069 del 30/11/2020;

3) di annullare il relativo impegno n. 137154/2020;

4) di indire, per le motivazioni espresse in premessa, una procedura negoziata ai sensi dell'art. 

36, comma 2, del D. L.gs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., mediante RDO sul Mercato Elettronico della 

Pubblica  Amministrazione  gestito  da  Consip  S.p.A.,  aperta  a  qualsiasi  fornitore  del  Mercato 

Elettronico  abilitato  al  bando  “BENI/Arredi”,  avente  ad  oggetto  l'affidamento  della  fornitura  di 

casalinghi  per il centro produzioni pasti,  le cucine degli asili nido e delle scuole dell'infanzia del 

Comune di Vicenza per l'anno scolastico 2020/2021, CIG ZF52FEE481;

5) di individuare e approvare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nel Foglio Patti e 

Condizioni  e  nel  Disciplinare  di  Gara  allegati  alla  presente  determinazione  di  cui  fanno  parte 

integrante;

6) di dare atto che  non sussistono oneri relativi alla sicurezza per rischio da interferenza, per i 

motivi evidenziati nelle premesse;

7) di quantificare il valore dell'appalto in € 9.900,00 (IVA esclusa);

8) di impegnare  la spesa complessiva presunta di  € 12.078,00 (IVA inclusa) suddivisa come 

segue:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

• per  € 6.100,00 (IVA inclusa) con impegno al cap.  n. 1081800 “Spese Serv. Refezione 

Scol. Scuole Materne Com. E Stat., Sc. Mat. Fiorasi E Sc. Elem. Settecà – Rilevante Iva” 

del bilancio di previsione 2020/2022, dove esiste l’occorrente disponibilità;

• per € 4.270,00 (IVA inclusa) con impegno al cap. n. 1238104 “Spese per la gestione ed il 

funzionamento  dei servizi  alla prima infanzia – Rilevante Iva” del bilancio di  previsione 

2020/2022, dove esiste l’occorrente disponibilità;

• per  € 1.098,00 (IVA inclusa)  con impegno al cap.  n. 1081800 “Spese Serv. Refezione 

Scol. Scuole Materne Com. E Stat., Sc. Mat. Fiorasi E Sc. Elem. Settecà – Rilevante Iva”, 

del bilancio di previsione 2020/2022, esercizio 2021;

• per € 610,00 (IVA inclusa) con impegno al cap.  n. 1238104 “Spese per la gestione ed il 

funzionamento  dei servizi  alla prima infanzia – Rilevante Iva” del bilancio di  previsione 

2020/2022, esercizio 2021;

9)  di  approvare l’allegato  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

10)  di  stabilire  che la gara  verrà aggiudicata  alla ditta  che avrà presentato  l'offerta  al  minor 

prezzo, determinato in base all'offerta a prezzi unitari,  ai sensi dell'articolo 95, comma 4 del D. 

Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e che a parità di minor prezzo si procederà mediante sorteggio; 

11) di riservare all'Amministrazione la facoltà di aggiudicare il servizio anche in presenza di una 

sola offerta valida purché ritenuta conveniente e idonea in relazione all'oggetto del contratto;

12) di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n. 

50  del  18/04/2016  e  s.m.i.,  la  dott.ssa  Silvia  Beltramello,  Istruttore  amministrativo  dei  Servizi 

scolastici  e gestione amministrativa del Comune di Vicenza;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

13) di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 

legge  n.  136/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti 

finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 

strumenti  idonei  a consentire  la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina  la  risoluzione di 

diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

14) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

15) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

16)  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.   

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3013 

DETERMINA N. 2534 DEL 22/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - REVOCA DETERMINA A CONTRARRE N. 
2069 DEL 13/11/2020 E REVOCA RDO SUL MEPA N. 2673930 DEL 30/11/2020 CON CONTESTUALE 
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI NUOVA RDO SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CASALINGHI PER IL 
CENTRO PRODUZIONE PASTI, LE CUCINE DEGLI ASILI NIDO E DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA PER 
L'ANNO SCOLASTICO EDUCATIVO 2020/2021 - CIG ZF52FEE481

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
22/12/2020  da  Lisa  Cordaro  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/1
2/

20
20

 


